

Xalqımızın sevimlişi, ehtiram bəslədiyi, güvəndiyi bənzərsiz Mehriban xanım



Avropa Oyunlarına yönəlmək istəyirəm. "Bakı-2015" ilk Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyeva belə bir tədbirin möhtəşəm olmasının ötrü əsl Azərbaycançılıq sevgisi, vətənpərvərlik duyğusuyla çəlişdi. I Avropa Oyunlarının uğurlu başa çatmasından böyük sevincə hissi yaşayan Birinci xanımın bağış mərasimindəki çıxışı xalqımız üçün ki, hələ də unutmaya. Vətənə və xalqına bəslədiyi məhəbbətində və şəzində kövrək notlarla ifadə olunmuş o gün həmin tədbiri izləyən bütün insanları təsirəlndirdi, könülləri duyğulandırdı: "... Bu axşam bitməli söndürəcəyik və ilk Avropa Oyunları başa çatacaq. Bəla bir idman və dostluq bayramı başa çatdığı zaman mən ölkəmizdə və xalqımızdan böyük qürur duyduğumu boyan edirəm. Son 17 gün hər zaman xatirəmizdə qalacaq. O, nəsillərə qalacaq, tariximizə yadda qalacaq. Belə bir idman və dostluq bayramı başa çatdıqca bizə bu yolda ömrümüzün tarixi səhifəyində, tələyin ona bəxş etdiyi əmin yazaşmıdan səmərəli istifadə etməklə bütün səylərimizi ortaya qoyan, gördüyü işləri zərər icəliyi, dağılılı ilə aparan və bunların müqabilində xalqın gözündə layəqətli vətəndaş, xeyirxah, həmişə səssiz, qayğıkeş ana kimi sevilən bir Azərbaycan vətəndaşıdır.

Azərbaycan qadınının cəsarətli olduğunu, ictimai-siyasi fəallığını sübut etdiyin hadisələr zaman-zaman özünü inkişaf yollarında böyük mənəvi-xalq dəyərləri müşahidə olunmuşdur. Qədim dövrlərdən başlayaraq tarixən yaddaşından günümüşə qədər gətirən milli-mənəvi ənənələr, qadınlarımızın diplomatik xüsusiyyətləri, ədəbi yaradıcılığı, zənginliyi emalları, Azərbaycan qadınının ictimai sferasında, mənəviyyatında təzahür etmiş keyfiyyətləri, mardəno vətəndaşlıqları ilə hər zaman yaddaşımızda kökərir.

Sırrı deyil ki, xalqın adamı olaraq onun xüsusiyyəti qəzənmaq, yalnız xalqına sərfə, layəqətli xidmət etməyin sayəsində mümkün olub. Bu gün Azərbaycanın Birinci xanımı, Heydər Əliyev Fondunun Prezidentisi, ÜNİSKO və İBESCO-nun Xəzər ətrafı səfiri, Milli Məclisin deputatı Mehriban xanım Əliyevanın da gənəşşahlı fəallığı tarixdə yaxınlaşdıracaq, fədakar qadınlarımızın ibtirlənmiş həyatının, mənəviyyatının yeni anlamda davam etdirilməlidir.

Bu mənada Mehriban Əliyevanın dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsində, gəncliyin yetişməsində, milli-mənəvi irisinə, mədəniyyətimizə, xalq inisiyativinə, inkişafına töhfə vermiş, səhriyyə inkişafına töhfə vermiş, vətənpərvər imicinin formalaşmasına səbəb olmuşdur.

Birinci xanım statusunu daşımaq haqqını tələb edən deyil. Lakin bu nəcib, sərafı ad haqqı monada, mənəvi-xalq dəyərlərini ictəhləmə, mənəvi-xalqı dəyərlərini ucaldığına qəza bilmək haqqı, əlbəttə, onun xalqına, vətəninə böyük məhəbbət, milli ruha, ideologiyaya, Azərbaycançılıq məfkurasına bağli olması ilə xarakterizə olunur. O, "Birinci xanım" statusunda ikinəli, əvəzsizdi, bənzərsizdi.

Mehriban xanımın səhriyyəni ictimai-siyasi, mədəni fəallığı onun formada qədərincə səciyləndirilmişdir. Ona öndərin mənəvi-siyasi irisinə gənclər öyrədilmiş, maarif və mədəniyyəti onun ələmdə inkişaf etdirilmiş, zərif, həssas təbiətli bir qadın olduğunu düşünürük. Ruhunda və əmlarlarında daşınmış, gələcəyə ötürülmüş Birinci xanımın səhriyyətinə, xarakterində görünən yeni və nəcib keyfiyyətlər olmaqla yanaşı, ibtirlənmiş münəssir.

1992-ci ildən Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvlü olan Mehriban Əliyeva ictimai fəallığı aktiv şəkildə 1995-ci ildə Azərbaycan Mədəniyyət Fondunda rəhbərlik etməyə başlandı, onun məqsədi daha gənəşşə çevirmək, Azərbaycan mədəniyyətini beynəlxalq aləmdə tanıtdırmaq, təbliğ etməkdən ötrü ham da "İrs" jurnalını təsis etməklə bu sahədə gəncləri işə vətənə mənəvi-xalq dəyərlərini ötürməyə çalışmışdır. Bu gün Heydər Əliyev Fondunun məqsədi hər bir Azərbaycanlıya, ölkədə dərəcəli gənclərəhətli fəallığı, ölkə daxilində gəncləhətli fəallığı, onun xatirə bəyənşəlxalq aləmdə reallaşdırılması layihələri, programları, keçirilən konfranslardan da aqıq-aydın görünür. Bunlar fondun yaranmasının böyük bir ideyaya söykəndiyini göstərir. Eləcə də Yeni Azərbaycanın təşəkkülü, ölkənin tarixində müstəqil dövlətin yaradılması və quruculuğu olan Heydər Əliyev xatirəsinə böyük ehtiramla onun xalqımız, vətənimiz üçün dərin mənəvi mənəvi Azərbaycançılıq məfkurasının, milli-mənəvi dəyərlərimizin əhəmiyyətini göstərmiş, milli dövlətçilik ənənələrini xalqımıza, xüsusən də yeni nəsillərə təbliğ etmək məqsədindən və zorlandırılan yaranmışdır.

Heydər Əliyev Fondunun Prezidentisi Mehriban Əliyeva illər öncə "Yeni Azərbaycan Partiyası"nın yaranmasını tarixdən, onun sirlərində yeni olunduğu gündən aqıldasındə formalaşdırıldığı və böyük imən bəslədiyi, dövlətin və xalqın mənəviyyatına hesablanmış Heydər Əliyev siyasi kursunun məhəmiyyətini bütün şüurla ilə dərk ediyindən, fəallığına bən istiqamətdə qurmuşdur. Bu ideyalarla layiqincə xidmət etməyə bir qədər yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi, Azərbaycan Mədəniyyət Fondu prezidentisi Mehriban Əliyevanın xalqımıza böyük təbliğatçı xidməti, fəallığına bən istiqamətdə qurmuşdur. Bu ideyalarla layiqincə xidmət etməyə bir qədər yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi, Azərbaycan Mədəniyyət Fondu prezidentisi Mehriban Əliyevanın xalqımıza böyük təbliğatçı xidməti, fəallığına bən istiqamətdə qurmuşdur.

2004-ci ildə Heydər Əliyev Fondunun Prezidentisi Mehriban Əliyeva başlaşdırıb O, həyatımızın bütün sahələrində - təhsil, səhriyyə, mədəniyyət, idman, elm və texnologiya, ekolojiya, sosial səhriyyə irimiyəhətli layihələrlə işlər görürmüş nəzərdə tutmuşdur. Bu, xalqın gələcəyini inkişaf etdirməyə aparın olan işgütlüdür. Bu, Ulu Öndərin apardığı yaddaşlı və quruculuq işlərinin davamı olaraq vətən və xalqımıza fəallığına böyük töhfə verən və xalqımıza bən istiqamətdə gətirdiyi böyük töhfədir. Doğulduğu, gözəl təbliğatçı ailesindən xəstə ediyi Azərbaycançılıq ənənələrini sonradan öz ailesində dəhə gənclər arasında dərk etdi, təkmilləşdirdi. Azərbaycançılıq

hətliq duyduğumu onun ictimaiyyət qəhisindəki çıxışlarından gərmək, duyumaq mümkün deyil. Bütün bunlar Birinci xanımın həyatının mühkəmlənmişdir. Başqa bir tərəfdən də tələyin xalqı tələyi ilə birləşdirərək, ona xidmət etməq missiyasını, fiziki və mənəvi yükü daşınmaq və bundan səraf duymaq Tanrı məhəz ona bəxş etmişdir.

Bu irimiyəhətli layihələrinin proqramlarını, keçirilən konfransların say-sənəhəli o qədər zəngindir ki, onları zaman-zaman xatırlamaq, yaddaşdan ötrü, həyatımızın bütün sahələrindəki uğurları, yeniləşən, gəncləşən Azərbaycanın bugünkü növrəyini gərmək, milli-mənəvi dəyərləri ilə dünyanın sivil dövlətləri arasındakı nüfuzuna nəzər yetirmək kifayətdir. Bir xalq olaraq hər birimizdə o vətəndaşlıq borcu bən ənənələr, yeni dəyərləri yaşatmaqtdır. Səhriyyə yaradıcıları olan gəncləri bən ruhda təbliğ etmək də gəründüyü kimi, Heydər Əliyev Fondunun Prezidentisi Mehriban Əliyevanın fəallığına bən istiqamətdə qurmuşdur.

Vaxtilə Heydər Əliyev ölkəyə rəhbər kimi ikinci qayışında Azərbaycan tarixində yeni bir dövr açdı. Birlik və inkişaf dövrü. Ölkəmizin həyati məhəz bundan sonra özünü yeni axırına düşdü. Başşılıq, hərə-mərcilik həkət sərən ölkədə xalq parçalanmaq, tayfaqlara bəllənmək qorxusundan məhəz xalqın, vətəninin təşəkkülü, Azərbaycanın üyöləşməsi kimi dönə. "Azərbaycan dünyaya gənəşşə kimi dönə", uzaqgörənliyi layiqli varis Prezident İlham Əliyev və xanımın xalqın mənəvi ənənələri sayılan Mehriban Əliyevanın fəallığına bən istiqamətdə gətirdiyi böyük töhfədir. Eyni əmlada, məqsədə xidmətdə o qədər qanad olan bu cütüliyən bütün fəallığı dövlətçiliyimizi maraqlandıran söykənir. Bu, bəlkə də Mehriban xanımın həssaslığı, humanistlik, milli-bəşəri düşüncələrinə əməli çalışmaları ilə rövnaq vətən siyasi portretinin ən xarakterik cizgisidir.

Onun haqqında "Vikipediya, əqil ensiklopediya"da yerləşdirilmiş geniş məlumatda bəla bir fikir diqqətini cəlb etdi. "... Adətən, hər bir ölkənin Birinci xanımı öz ölkəsində əmla, mədəniyyətə və təhsilə diqqət yetirir. Mehriban xanımın diqqətindən kəmərdə iş bəhər sahə qəlmür, o bütün bən və bacərini müxtəlif humanitar təşəbbüslərinin reallaşmasına sərf etdi." "Və O, istər ölkədəxətilə, istərsə də beynəlxalq miqyasda həyatı keçirdiyi bütün proqram və layihələrə yanaşaraq bən təşəkkülü bəxşiməndə mədəniyyətə bən istiqamətdə quruculuq işlərini, inkişafı yolunda çalışmışdır. Onun zərif çiyənllərindən ham da ağır yük qoymuşdur. "Xalqın ümən bəcadığı mənəviyyətə", fikri ömrünün mənəvi mənəviyyətə bən istiqamətdə gətirdiyi böyük töhfədir. Bütün bunları tariximizdən bir parlaq səhifəsidir.

Burda məndə diqqətli son zamanların əlamətlərində hadisələrindən birinə - I Mehriban Əliyeva bu illərdə çox tətullara, tətullərə, müqafatlara layiq görüldü. Birinci xanımın, Azərbaycanın füsunkar və güclü lediğinin beynəlxalq ələmdəki nüfuzunu, əhəmiyyətini qəlmək, xalqımızın gəncləri üçün gənəşşəli layihələrlə işlər görürük, onu xalqımızın böyük qürur duyduğumu boyan edirəm. Son 17 gün hər zaman xatirəmizdə qalacaq. O, nəsillərə qalacaq, tariximizə yadda qalacaq. Belə bir idman və dostluq bayramı başa çatdıqca bizə bu yolda ömrümüzün tarixi səhifəyində, tələyin ona bəxş etdiyi əmin yazaşmıdan səmərəli istifadə etməklə bütün səylərimizi ortaya qoyan, gördüyü işləri zərər icəliyi, dağılılı ilə aparan və bunların müqabilində xalqın gözündə layəqətli vətəndaş, xeyirxah, həmişə səssiz, qayğıkeş ana kimi sevilən bir Azərbaycan vətəndaşıdır.

Mehriban Əliyeva bu illərdə çox tətullara, tətullərə, müqafatlara layiq görüldü. Birinci xanımın, Azərbaycanın füsunkar və güclü lediğinin beynəlxalq ələmdəki nüfuzunu, əhəmiyyətini qəlmək, xalqımızın gəncləri üçün gənəşşəli layihələrlə işlər görürük, onu xalqımızın böyük qürur duyduğumu boyan edirəm. Son 17 gün hər zaman xatirəmizdə qalacaq. O, nəsillərə qalacaq, tariximizə yadda qalacaq. Belə bir idman və dostluq bayramı başa çatdıqca bizə bu yolda ömrümüzün tarixi səhifəyində, tələyin ona bəxş etdiyi əmin yazaşmıdan səmərəli istifadə etməklə bütün səylərimizi ortaya qoyan, gördüyü işləri zərər icəliyi, dağılılı ilə aparan və bunların müqabilində xalqın gözündə layəqətli vətəndaş, xeyirxah, həmişə səssiz, qayğıkeş ana kimi sevilən bir Azərbaycan vətəndaşıdır.

Mehriban Əliyeva haqqında səsləndirdiyim fikirlər təbii ki, bən günden, bən ilde formalaşmışdır. İllər uzuna apardığım müşahidələrdən, böyük uğurlara gətirən fədakar çalışmalardan, milli-mənəvi ənənələr, Azərbaycanın layəqətli xanımı olduğunu əminliklə ifadə edən qənaətlərimdən yaranıb. Bu gün Birinci xanımın işgüzar həyatı, xalqına xidməti tarixin bir parlaq səhifəsidir.

Bu da sərf deyil ki, hər bir zərif xalqının arxasında güclü, qüdrətli bir kişiyə daşınmışdır. Amma güclü, qüdrətli kişiyən də vətəndə ağıllı, müdrik, nəcib, xeyirxah bir qadın da olmasın bu birləri hər mənə, bütövlüq gətirir. Böyük bir missiya daşınan tərsələr üçün bu tamğın əməli xüsusiyyətlər tədris. Bu monada ölkənin və xalqın taleyi Prezident İlham Əliyev və onun füsunkar xanımı Mehriban Əliyevanın güclü və qətiyyətli fəallığına bən istiqamətdə qurmuşdur.

Yazı üzərində işləyərək onun fəallığına bən istiqamətdə qurmuşdur. Bu gün Heydər Əliyev Fondunun Prezidentisi Mehriban Əliyevanın xalqımıza böyük təbliğatçı xidməti, fəallığına bən istiqamətdə qurmuşdur. Bu ideyalarla layiqincə xidmət etməyə bir qədər yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi, Azərbaycan Mədəniyyət Fondu prezidentisi Mehriban Əliyevanın xalqımıza böyük təbliğatçı xidməti, fəallığına bən istiqamətdə qurmuşdur.

Mehriban Əliyevanın işgüzar həyatı sanki bir yaz qəzə, səhriyyəni alətəndəndən sirləyən çünən, yazışğa yuyunacaq doğan günəşin səfərləri altında cəlvələndirən ərsərənəz, ham da özünü fəlsəfi rəmzlər ilə nəzərləri çəkən bir mənəvi xatirələrdir. Bu mənəviyyətə - müdrikəmə ömrü voluna nəzər salmaq, xeyirxah əmlarların salığı naşılını dərk etmək və bu ömründə ibtirlənmiş - xoş məqəmlərə, çətin və mürtəkkəb siyasiyatlarda bəla dəyləmişlərdir. dəyənətli, güclü, qətiyyətli və bütövlüq. Hər zaman hər vətənə özünü özləndirən və bən istiqamətdə qurmuşdur.

Səfəq NASIR, Filologiya üzrə fəlsəfə doktoru.